[image: image1.jpg]centroservizivolontariatosalento




Corso di formazione

“____________________”
date e luogo
Presenze del giorno ___________________

	N.
	Nome
	Cognome
	Odv di appartenenza
	Firma

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
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	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	


DOCENTI E TUTOR
	LEZIONI
	ARGOMENTI SVOLTI
	FIRMA DOCENTE

	Dalle ore _______ alle ore _______


	__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	_________________________


	FIRMA TUTOR
	NOTE

	Dalle ore ________ alle ore ________
	________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


NOTE
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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